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19.5.2022 - ČP TFA Olomouc

Pořadatel: SK při HZS Olomouckého kraje, z. s., HZS Olomouckého kraje, OSH Olomouc
Termín: Čtvrtek 19. května 2022
Místo konání: Olomouc, Jeremenkova 40a, přednádraží, výšková budova Regionálního centra
Velitel soutěže: plk. Ing. Libor Popp
Vedoucí technické skupiny: kpt. Ing. Jan Ondruch
Vedoucí organizační skupiny: nprap. Vladimír Vilímek
Hlavní rozhodčí: ppor. Bc. Miroslav Šín
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MUŽI VŠE
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Pavel Kouřík A HZS PLK 47 00:57,45 01:17,10 00:52,23 01:45,36 04:52,14
2 Zdeněk Král B HZS PAK 62 00:55,32 01:17,55 00:53,99 01:53,13 04:59,99
3 Marek Víšek B HZS PAK 35 01:06,21 01:23,54 00:52,03 01:58,14 05:19,92
4 Jaroslav Hanzal B HZS MSK 61 00:53,72 01:23,00 00:52,57 02:12,27 05:21,56
5 Jiří Tkaný A,SDH A SDH Babice 76 01:02,86 01:16,82 00:58,39 02:05,43 05:23,50
6 Daniel Kouřil C HZS OLK 1 01:03,13 01:28,44 01:01,15 01:57,60 05:30,32
7 Michal Pelikovský B HZS PAK 7 01:01,78 01:24,22 00:55,50 02:11,11 05:32,61
8 Martin Januš A HZS ZLK 52 01:01,52 01:28,38 00:58,98 02:03,93 05:32,81
9 Pavel Popelka A HZS OLK 19 01:05,62 01:28,02 01:01,94 02:08,20 05:43,78
10 Lukáš Navrátil A HZS OLK 25 01:02,15 01:19,94 01:02,27 02:19,48 05:43,84
11 Michal Přecechtěl C HZS OLK 2 01:05,98 01:26,70 01:01,25 02:15,03 05:48,96
12 Petr Ježo A HZS PLK 5 00:57,18 01:28,91 01:11,18 02:12,11 05:49,38
13 Jan Šindelka B HZS OLK 37 01:10,26 01:27,19 00:58,97 02:14,17 05:50,59
14 Maroš Bošeľa A,SDH A DHZ Polomka 41 01:05,61 01:29,21 00:58,40 02:23,63 05:56,85
15 Martin Plšek B HZS OLK 32 01:07,37 01:27,75 01:06,09 02:19,63 06:00,84
16 Matěj Beníček A HZS ZLK 18 01:11,12 01:32,28 01:02,46 02:16,56 06:02,42
17 Ondřej Blažek A HZS JČK 56 01:14,27 01:25,83 01:05,35 02:20,78 06:06,23
18 Ondřej Janota A HZS JČK 43 01:01,63 01:33,66 01:02,57 02:31,28 06:09,14
19 Jan Koterec A,SDH A Darkovice 70 01:15,68 01:39,67 01:05,88 02:08,53 06:09,76
20 Jaroslav Cibulka A HZS PLK 20 01:11,27 01:30,11 01:00,52 02:31,17 06:13,07
21 Jakub Čuta A HZS JČK 80 01:06,94 01:33,70 01:01,75 02:32,46 06:14,85
22 Zdeněk Janoš B,SDH B SDH Hať 16 01:02,82 01:27,79 01:06,74 02:41,06 06:18,41
23 Jakub Brousil A,SDH A SDH Lom 77 01:04,59 01:35,12 01:12,20 02:27,56 06:19,47
24 Michal Mareš B,SDH B Běleč, okres Tábor 82 01:02,28 01:39,28 01:05,89 02:32,91 06:20,36
25 Daniel Vrba A,SDH A Cítoliby 38 01:03,79 01:28,39 01:01,84 02:50,35 06:24,37
26 Zdeněk Maňák A,SDH A Velká nad Veličkou 68 01:02,42 01:28,40 01:06,32 02:48,18 06:25,32
27 Luboš Ptáček A HZS OLK 13 01:03,56 01:36,48 01:09,27 02:36,11 06:25,42
28 Lukáš Pernikl B HZS PLK 60 01:16,11 01:44,14 01:10,52 02:14,95 06:25,72
29 Marek Koutný A HZS OLK 51 01:16,56 01:33,95 01:07,25 02:32,17 06:29,93
30 Petr Dvořák A HZS JČK 79 01:15,20 01:36,64 01:01,61 02:37,26 06:30,71
31 Petr Zámečník A HZS PAK 59 01:14,61 01:38,78 01:15,16 02:22,80 06:31,35
32 Pavel Hauer B HZS PLK 71 01:14,79 01:37,97 01:16,41 02:28,30 06:37,47
33 Ondřej Dlabka B,SDH B SDH Žamberk 64 01:10,44 01:39,46 01:09,58 02:38,75 06:38,23
34 Jiří Chodúr A HZS KHK 24 01:14,91 01:48,50 01:07,51 02:27,90 06:38,82
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Josef Černíček C,SDH B Jestřabí 66 01:13,18 01:39,99 01:01,12 02:46,56 06:40,85
36 Josef Sochor B HZS PAK 11 01:25,17 01:45,26 01:11,89 02:19,63 06:41,95
37 Lukáš Mrňka A,SDH A SDH Újezd 78 01:05,84 01:35,65 01:02,84 03:00,88 06:45,21
38 Ondřej Plášek A HZS ZLK 23 01:17,05 01:48,48 01:05,74 02:35,52 06:46,79
39 Josef Vlach A,SDH A JSDH Svitavy 55 01:20,00 01:37,19 01:09,49 02:40,42 06:47,10
40 Michal Janováč A,SDH A Salaš 8 01:11,60 01:40,59 01:14,67 02:42,55 06:49,41
41 Karel Komárek A HZS KHK 30 01:27,93 01:46,23 01:09,73 02:27,19 06:51,08
42 Adam Ryš C,SDH B SDH BOHUSLAVICE 53 01:16,29 01:44,86 01:14,96 02:35,61 06:51,72
43 Josef Veselý A,SDH A Násedlovice 48 01:20,16 01:36,78 00:59,44 02:56,25 06:52,63
44 Martin Dušek A HZS PAK 40 01:09,54 01:36,55 01:03,25 03:04,07 06:53,41
45 Lukáš Kotula A HZS KHK 28 01:26,19 01:38,32 01:17,07 02:32,40 06:53,98
46 Petr Boček B HZS MSK 72 01:16,72 01:48,85 01:08,40 02:45,85 06:59,82
47 Michal Strnad B HZS SČK 63 01:27,95 01:36,34 01:12,87 02:42,78 06:59,94
48 Martin Hruška C HZS ZLK 21 01:13,00 01:47,01 01:03,48 03:00,56 07:04,05
49 Dominik Matouš A HZS LBK 14 01:13,57 01:36,00 01:09,06 03:07,04 07:05,67
50 Jiří Vodrážka A HZSp Správa železnic Plzeň 33 01:18,31 01:56,89 01:10,71 02:44,30 07:10,21
51 Richard Hála A SŽ 12 01:24,09 01:54,88 01:17,13 02:36,14 07:12,24
52 Vladimír Židlický B,SDH B Chrastava 50 01:16,04 01:52,55 01:14,27 02:54,67 07:17,53
53 Zdeněk Podzimek A HZS SČK 34 01:16,16 01:45,40 01:06,90 03:10,92 07:19,38
54 Josef Dvořáček A,SDH A Sdh Koroužné 17 01:23,00 01:36,98 01:10,17 03:10,41 07:20,56
55 Pavel Vacula A,SDH A SDH Karviná-Hranice 49 01:10,86 01:40,78 01:15,59 03:13,43 07:20,66
56 Lucie Bůbelová A,SDH A Veselá 87 01:23,27 01:14,79 01:15,92 03:31,92 07:25,90
57 Kamil Josepčuk B,SDH B JSDH Svitavy 6 01:24,55 01:48,18 01:04,55 03:11,85 07:29,13
58 Michal Fabián A,SDH A JSDH Těpeře 31 01:09,44 02:00,74 01:13,29 03:07,67 07:31,14
59 Jakub Šifra A,SDH A DHZ Spišské Bystré 45 01:22,72 01:57,19 01:15,08 02:57,35 07:32,34
60 Jan Nimmerrichter A HZS OLK 22 01:06,85 01:40,90 01:30,60 03:15,11 07:33,46
61 Josef Zikmund A HZS KHK 3 01:16,28 02:02,70 01:24,92 02:51,56 07:35,46
62 Dušan Pavelka C HZS JMK 15 01:22,10 01:51,83 01:11,04 03:10,62 07:35,59
63 Matyáš Chlumský A HZS KHK 57 01:23,54 02:01,84 01:15,28 03:03,59 07:44,25
64 Filip Bělík A,SDH A SDH Ústí 9 01:01,70 01:57,53 01:12,45 03:37,28 07:48,96
65 Tomáš Trmík C HZS SČK 75 01:28,18 01:45,54 01:14,28 03:25,27 07:53,27
66 Matěj Ondruch A HZS OLK 4 01:19,67 01:56,69 01:31,67 03:22,03 08:10,06
67 Jakub Dudák A HZS JČK 36 01:32,16 01:59,61 01:20,20 03:19,47 08:11,44
68 Jiří Buchta B,SDH B SDH Vendolí 44 01:23,22 01:49,34 01:11,57 03:59,05 08:23,18
69 Vojtěch Adamec A HZS SČK 58 02:29,07 01:57,70 01:02,06 03:08,59 08:37,42
70 Petr Mrňka C,SDH B SDH Újezd 65 01:23,43 02:09,65 01:15,53 04:08,02 08:56,63
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
71 Jan Kapek A HZS SČK 27 01:32,18 02:10,09 01:29,20 04:08,12 09:19,59
72 Jan Sklenář A HZS SČK 73 01:37,74 02:21,04 01:23,01 04:07,97 09:29,76
73 Karolína Fukalová A,SDH A Veselí nad Lužnicí 83 01:41,75 01:46,90 01:35,52 04:48,40 09:52,57
74 Adam Braun A HZS KHK 46 01:20,79 01:53,12 01:12,40 05:27,42 09:53,73
75 Petr Holeček C HZS SČK 39 01:43,61 02:21,38 01:33,96 04:28,96 10:07,91
76 Pavla Reichová A,SDH A SDH Praha - Braník 86 01:30,10 01:49,15 01:46,25 05:07,65 10:13,15
77 Lukáš Blažek A,SDH A Staré Hamry 26 01:13,45 02:54,77 01:12,74 04:54,69 10:15,65
78 Zdeněk Hlaváček A HZS SČK 54 01:50,67 02:34,97 01:31,30 04:36,56 10:33,50
79 Vojtěch Vavrač A HZS OLK 67 01:55,50 02:23,08 02:42,28 04:07,07 11:07,93
80 Dusan Pokorny B,SDH B Vigantice 29 01:17,93 02:15,00 01:24,57 06:32,44 11:29,94
81 Zdeňka Mrňková C,SDH B SDH Újezd 85 02:13,00 01:55,85 02:06,35 05:27,16 11:42,36
82 Kryštof Pokorný A HZS OLK 10 02:01,06 02:31,77 02:32,87 06:39,11 13:44,81
83 Dalibor Rojíček A,SDH A Hukvaldy 74 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE A
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Pavel Kouřík A HZS PLK 47 00:57,45 01:17,10 00:52,23 01:45,36 04:52,14
2 Jiří Tkaný A,SDH A SDH Babice 76 01:02,86 01:16,82 00:58,39 02:05,43 05:23,50
3 Martin Januš A HZS ZLK 52 01:01,52 01:28,38 00:58,98 02:03,93 05:32,81
4 Pavel Popelka A HZS OLK 19 01:05,62 01:28,02 01:01,94 02:08,20 05:43,78
5 Lukáš Navrátil A HZS OLK 25 01:02,15 01:19,94 01:02,27 02:19,48 05:43,84
6 Petr Ježo A HZS PLK 5 00:57,18 01:28,91 01:11,18 02:12,11 05:49,38
7 Maroš Bošeľa A,SDH A DHZ Polomka 41 01:05,61 01:29,21 00:58,40 02:23,63 05:56,85
8 Matěj Beníček A HZS ZLK 18 01:11,12 01:32,28 01:02,46 02:16,56 06:02,42
9 Ondřej Blažek A HZS JČK 56 01:14,27 01:25,83 01:05,35 02:20,78 06:06,23
10 Ondřej Janota A HZS JČK 43 01:01,63 01:33,66 01:02,57 02:31,28 06:09,14
11 Jan Koterec A,SDH A Darkovice 70 01:15,68 01:39,67 01:05,88 02:08,53 06:09,76
12 Jaroslav Cibulka A HZS PLK 20 01:11,27 01:30,11 01:00,52 02:31,17 06:13,07
13 Jakub Čuta A HZS JČK 80 01:06,94 01:33,70 01:01,75 02:32,46 06:14,85
14 Jakub Brousil A,SDH A SDH Lom 77 01:04,59 01:35,12 01:12,20 02:27,56 06:19,47
15 Daniel Vrba A,SDH A Cítoliby 38 01:03,79 01:28,39 01:01,84 02:50,35 06:24,37
16 Zdeněk Maňák A,SDH A Velká nad Veličkou 68 01:02,42 01:28,40 01:06,32 02:48,18 06:25,32
17 Luboš Ptáček A HZS OLK 13 01:03,56 01:36,48 01:09,27 02:36,11 06:25,42
18 Marek Koutný A HZS OLK 51 01:16,56 01:33,95 01:07,25 02:32,17 06:29,93
19 Petr Dvořák A HZS JČK 79 01:15,20 01:36,64 01:01,61 02:37,26 06:30,71
20 Petr Zámečník A HZS PAK 59 01:14,61 01:38,78 01:15,16 02:22,80 06:31,35
21 Jiří Chodúr A HZS KHK 24 01:14,91 01:48,50 01:07,51 02:27,90 06:38,82
22 Lukáš Mrňka A,SDH A SDH Újezd 78 01:05,84 01:35,65 01:02,84 03:00,88 06:45,21
23 Ondřej Plášek A HZS ZLK 23 01:17,05 01:48,48 01:05,74 02:35,52 06:46,79
24 Josef Vlach A,SDH A JSDH Svitavy 55 01:20,00 01:37,19 01:09,49 02:40,42 06:47,10
25 Michal Janováč A,SDH A Salaš 8 01:11,60 01:40,59 01:14,67 02:42,55 06:49,41
26 Karel Komárek A HZS KHK 30 01:27,93 01:46,23 01:09,73 02:27,19 06:51,08
27 Josef Veselý A,SDH A Násedlovice 48 01:20,16 01:36,78 00:59,44 02:56,25 06:52,63
28 Martin Dušek A HZS PAK 40 01:09,54 01:36,55 01:03,25 03:04,07 06:53,41
29 Lukáš Kotula A HZS KHK 28 01:26,19 01:38,32 01:17,07 02:32,40 06:53,98
30 Dominik Matouš A HZS LBK 14 01:13,57 01:36,00 01:09,06 03:07,04 07:05,67
31 Jiří Vodrážka A HZSp Správa železnic Plzeň 33 01:18,31 01:56,89 01:10,71 02:44,30 07:10,21
32 Richard Hála A SŽ 12 01:24,09 01:54,88 01:17,13 02:36,14 07:12,24
33 Zdeněk Podzimek A HZS SČK 34 01:16,16 01:45,40 01:06,90 03:10,92 07:19,38
34 Josef Dvořáček A,SDH A Sdh Koroužné 17 01:23,00 01:36,98 01:10,17 03:10,41 07:20,56
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P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
35 Pavel Vacula A,SDH A SDH Karviná-Hranice 49 01:10,86 01:40,78 01:15,59 03:13,43 07:20,66
36 Lucie Bůbelová A,SDH A Veselá 87 01:23,27 01:14,79 01:15,92 03:31,92 07:25,90
37 Michal Fabián A,SDH A JSDH Těpeře 31 01:09,44 02:00,74 01:13,29 03:07,67 07:31,14
38 Jakub Šifra A,SDH A DHZ Spišské Bystré 45 01:22,72 01:57,19 01:15,08 02:57,35 07:32,34
39 Jan Nimmerrichter A HZS OLK 22 01:06,85 01:40,90 01:30,60 03:15,11 07:33,46
40 Josef Zikmund A HZS KHK 3 01:16,28 02:02,70 01:24,92 02:51,56 07:35,46
41 Matyáš Chlumský A HZS KHK 57 01:23,54 02:01,84 01:15,28 03:03,59 07:44,25
42 Filip Bělík A,SDH A SDH Ústí 9 01:01,70 01:57,53 01:12,45 03:37,28 07:48,96
43 Matěj Ondruch A HZS OLK 4 01:19,67 01:56,69 01:31,67 03:22,03 08:10,06
44 Jakub Dudák A HZS JČK 36 01:32,16 01:59,61 01:20,20 03:19,47 08:11,44
45 Vojtěch Adamec A HZS SČK 58 02:29,07 01:57,70 01:02,06 03:08,59 08:37,42
46 Jan Kapek A HZS SČK 27 01:32,18 02:10,09 01:29,20 04:08,12 09:19,59
47 Jan Sklenář A HZS SČK 73 01:37,74 02:21,04 01:23,01 04:07,97 09:29,76
48 Karolína Fukalová A,SDH A Veselí nad Lužnicí 83 01:41,75 01:46,90 01:35,52 04:48,40 09:52,57
49 Adam Braun A HZS KHK 46 01:20,79 01:53,12 01:12,40 05:27,42 09:53,73
50 Pavla Reichová A,SDH A SDH Praha - Braník 86 01:30,10 01:49,15 01:46,25 05:07,65 10:13,15
51 Lukáš Blažek A,SDH A Staré Hamry 26 01:13,45 02:54,77 01:12,74 04:54,69 10:15,65
52 Zdeněk Hlaváček A HZS SČK 54 01:50,67 02:34,97 01:31,30 04:36,56 10:33,50
53 Vojtěch Vavrač A HZS OLK 67 01:55,50 02:23,08 02:42,28 04:07,07 11:07,93
54 Kryštof Pokorný A HZS OLK 10 02:01,06 02:31,77 02:32,87 06:39,11 13:44,81
55 Dalibor Rojíček A,SDH A Hukvaldy 74 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE B
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Zdeněk Král B HZS PAK 62 00:55,32 01:17,55 00:53,99 01:53,13 04:59,99
2 Marek Víšek B HZS PAK 35 01:06,21 01:23,54 00:52,03 01:58,14 05:19,92
3 Jaroslav Hanzal B HZS MSK 61 00:53,72 01:23,00 00:52,57 02:12,27 05:21,56
4 Michal Pelikovský B HZS PAK 7 01:01,78 01:24,22 00:55,50 02:11,11 05:32,61
5 Jan Šindelka B HZS OLK 37 01:10,26 01:27,19 00:58,97 02:14,17 05:50,59
6 Martin Plšek B HZS OLK 32 01:07,37 01:27,75 01:06,09 02:19,63 06:00,84
7 Zdeněk Janoš B,SDH B SDH Hať 16 01:02,82 01:27,79 01:06,74 02:41,06 06:18,41
8 Michal Mareš B,SDH B Běleč, okres Tábor 82 01:02,28 01:39,28 01:05,89 02:32,91 06:20,36
9 Lukáš Pernikl B HZS PLK 60 01:16,11 01:44,14 01:10,52 02:14,95 06:25,72
10 Pavel Hauer B HZS PLK 71 01:14,79 01:37,97 01:16,41 02:28,30 06:37,47
11 Ondřej Dlabka B,SDH B SDH Žamberk 64 01:10,44 01:39,46 01:09,58 02:38,75 06:38,23
12 Josef Sochor B HZS PAK 11 01:25,17 01:45,26 01:11,89 02:19,63 06:41,95
13 Petr Boček B HZS MSK 72 01:16,72 01:48,85 01:08,40 02:45,85 06:59,82
14 Michal Strnad B HZS SČK 63 01:27,95 01:36,34 01:12,87 02:42,78 06:59,94
15 Vladimír Židlický B,SDH B Chrastava 50 01:16,04 01:52,55 01:14,27 02:54,67 07:17,53
16 Kamil Josepčuk B,SDH B JSDH Svitavy 6 01:24,55 01:48,18 01:04,55 03:11,85 07:29,13
17 Jiří Buchta B,SDH B SDH Vendolí 44 01:23,22 01:49,34 01:11,57 03:59,05 08:23,18
18 Dusan Pokorny B,SDH B Vigantice 29 01:17,93 02:15,00 01:24,57 06:32,44 11:29,94
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KATEGORIE C
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Daniel Kouřil C HZS OLK 1 01:03,13 01:28,44 01:01,15 01:57,60 05:30,32
2 Michal Přecechtěl C HZS OLK 2 01:05,98 01:26,70 01:01,25 02:15,03 05:48,96
3 Josef Černíček C,SDH B Jestřabí 66 01:13,18 01:39,99 01:01,12 02:46,56 06:40,85
4 Adam Ryš C,SDH B SDH BOHUSLAVICE 53 01:16,29 01:44,86 01:14,96 02:35,61 06:51,72
5 Martin Hruška C HZS ZLK 21 01:13,00 01:47,01 01:03,48 03:00,56 07:04,05
6 Dušan Pavelka C HZS JMK 15 01:22,10 01:51,83 01:11,04 03:10,62 07:35,59
7 Tomáš Trmík C HZS SČK 75 01:28,18 01:45,54 01:14,28 03:25,27 07:53,27
8 Petr Mrňka C,SDH B SDH Újezd 65 01:23,43 02:09,65 01:15,53 04:08,02 08:56,63
9 Petr Holeček C HZS SČK 39 01:43,61 02:21,38 01:33,96 04:28,96 10:07,91
10 Zdeňka Mrňková C,SDH B SDH Újezd 85 02:13,00 01:55,85 02:06,35 05:27,16 11:42,36
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KATEGORIE SDH A
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Jiří Tkaný A,SDH A SDH Babice 76 01:02,86 01:16,82 00:58,39 02:05,43 05:23,50
2 Maroš Bošeľa A,SDH A DHZ Polomka 41 01:05,61 01:29,21 00:58,40 02:23,63 05:56,85
3 Jan Koterec A,SDH A Darkovice 70 01:15,68 01:39,67 01:05,88 02:08,53 06:09,76
4 Jakub Brousil A,SDH A SDH Lom 77 01:04,59 01:35,12 01:12,20 02:27,56 06:19,47
5 Daniel Vrba A,SDH A Cítoliby 38 01:03,79 01:28,39 01:01,84 02:50,35 06:24,37
6 Zdeněk Maňák A,SDH A Velká nad Veličkou 68 01:02,42 01:28,40 01:06,32 02:48,18 06:25,32
7 Lukáš Mrňka A,SDH A SDH Újezd 78 01:05,84 01:35,65 01:02,84 03:00,88 06:45,21
8 Josef Vlach A,SDH A JSDH Svitavy 55 01:20,00 01:37,19 01:09,49 02:40,42 06:47,10
9 Michal Janováč A,SDH A Salaš 8 01:11,60 01:40,59 01:14,67 02:42,55 06:49,41
10 Josef Veselý A,SDH A Násedlovice 48 01:20,16 01:36,78 00:59,44 02:56,25 06:52,63
11 Josef Dvořáček A,SDH A Sdh Koroužné 17 01:23,00 01:36,98 01:10,17 03:10,41 07:20,56
12 Pavel Vacula A,SDH A SDH Karviná-Hranice 49 01:10,86 01:40,78 01:15,59 03:13,43 07:20,66
13 Lucie Bůbelová A,SDH A Veselá 87 01:23,27 01:14,79 01:15,92 03:31,92 07:25,90
14 Michal Fabián A,SDH A JSDH Těpeře 31 01:09,44 02:00,74 01:13,29 03:07,67 07:31,14
15 Jakub Šifra A,SDH A DHZ Spišské Bystré 45 01:22,72 01:57,19 01:15,08 02:57,35 07:32,34
16 Filip Bělík A,SDH A SDH Ústí 9 01:01,70 01:57,53 01:12,45 03:37,28 07:48,96
17 Karolína Fukalová A,SDH A Veselí nad Lužnicí 83 01:41,75 01:46,90 01:35,52 04:48,40 09:52,57
18 Pavla Reichová A,SDH A SDH Praha - Braník 86 01:30,10 01:49,15 01:46,25 05:07,65 10:13,15
19 Lukáš Blažek A,SDH A Staré Hamry 26 01:13,45 02:54,77 01:12,74 04:54,69 10:15,65
20 Dalibor Rojíček A,SDH A Hukvaldy 74 DNF DNF DNF DNF DNF
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KATEGORIE SDH B
P Jméno Příjmení K Organizace Číslo Úsek 1 Úsek 2 Úsek 3 Úsek 4 Celkem
1 Zdeněk Janoš B,SDH B SDH Hať 16 01:02,82 01:27,79 01:06,74 02:41,06 06:18,41
2 Michal Mareš B,SDH B Běleč, okres Tábor 82 01:02,28 01:39,28 01:05,89 02:32,91 06:20,36
3 Ondřej Dlabka B,SDH B SDH Žamberk 64 01:10,44 01:39,46 01:09,58 02:38,75 06:38,23
4 Josef Černíček C,SDH B Jestřabí 66 01:13,18 01:39,99 01:01,12 02:46,56 06:40,85
5 Adam Ryš C,SDH B SDH BOHUSLAVICE 53 01:16,29 01:44,86 01:14,96 02:35,61 06:51,72
6 Vladimír Židlický B,SDH B Chrastava 50 01:16,04 01:52,55 01:14,27 02:54,67 07:17,53
7 Kamil Josepčuk B,SDH B JSDH Svitavy 6 01:24,55 01:48,18 01:04,55 03:11,85 07:29,13
8 Jiří Buchta B,SDH B SDH Vendolí 44 01:23,22 01:49,34 01:11,57 03:59,05 08:23,18
9 Petr Mrňka C,SDH B SDH Újezd 65 01:23,43 02:09,65 01:15,53 04:08,02 08:56,63
10 Dusan Pokorny B,SDH B Vigantice 29 01:17,93 02:15,00 01:24,57 06:32,44 11:29,94
11 Zdeňka Mrňková C,SDH B SDH Újezd 85 02:13,00 01:55,85 02:06,35 05:27,16 11:42,36


